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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

پیرو دستورالعمل موضوع تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی شرط برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی می باشد
)تبصره 2 ماده 119 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی (

 

 شماره:13750/230/د
تاریخ: 17/04/1391

پیوست: دارد
 

دستورالعمل
 

ستبصره 2 ماده 119 قانون برنامه پنجم5181391

  
 

مخاطبین
امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی...
 

موضوع
پیرو دستورالعمل موضوع تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد
مقرر قانونی شرط برخورداری از هر گونه معافیت مالیاتی می
باشد )تبصره 2 ماده 119 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه

جمهوری اسلامی (
احتراما، پیرو دستورالعمل شماره 5958/200 مورخ 23/3/91 درخـصوص
مقررات تـبصـره )2( مـاده 119 قـانـون بـرنـامه پنـجـساله پنـجم توسعه و
نظر به سـوالات و ابهامات مطرح شده از سوی ادارات امور مالیاتی، به

آگاهی می رساند:
عدم تسلیم اظهارنامه از طرف مودیانیکه مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی می
باشند در موارد مذکور به شرح جدول زیر موجب محرومیت از برخورداری از
معافیت های مورد اشاره برای عملکرد سال های 1390 لغایت 1394

خواهدبود.
اشخاص مکلف به تسلیمردیف

اظهارنامه
محرومیت از معافیت زیرنوع اظهارنامه

در صورت عدم تسلیم
اظهارنامه

وراث ) منفردا یا مجتمعا (1
یا ولی یا امین یا قیم یا
نماینده قانونی آنها در

ارتباط با مالیات بر ارث

مالیات بر ارث
موضوع ماده 26

ق.م.م
 

- معافیت موضوع قسمت
اخیر ماده 20 ق.م.م.

2 
درآمد حاصل از اجاره
 )اعم از                     املاک 

 
 

اجاره املاک موضوع
ماده 80 ق.م.م

- معافیت موضوع ماده
57 قانون مالیاتهای

مستقیم

تاریخ سند: 1391/04/17

شماره سند: 230/13750/د
کد سند: س/تبصره 2 ماده 119 قانون برنامه

پنجم/1391/518
وضعیت سند: -

امضا کننده: مدیر کل دفتر اطلاعالت مالیاتی
)حســـین وکیــلــی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

در مورد مالیات علی الحساب 
صرفااز وارد کنندگان کالا با کارت

پیله وری واشخاص فاقدکارت
معادل 1%ارزشرکاءمندرج در

پروانه گمرکی

استخراج و بهره برداری از 
اطلاعیه های مالیاتی موجود در

سیستم های رایانه ای خرید،
فروش، معاملات ذیحسابیها و

اظهارنامه های گمرکی

ارسال گواهینامه ثبت نام 
اشخاص حقوقی

تشکیل پرونده)جدید( برای 
اشخاص حقوقی

صدور گواهی موضوع مابه 

التفاوت نرخ ارز اعتبارات اسنادی
کالاهای سرمایه ای

نحوه صدور گواهی موضوع مابه 
التفاوت نرخ ارز برای اعتبارات

اسنادی کالاهای سرمایه ای

تشکیل پرونده های جدید منبع 
مالیاتی اشخاص حقوقی

نسخه برداری الکترونیکی اسناد 
پرونده های مالیاتی عملکرد سال

1385 و 1386 به همراه اوراق

دائم با اولویت اشخاص حقوقی

وظایف ادارات امور مالیاتی در 
راستای تشکیل کمیته توزیع

عوارض آلایندگی

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست

دستورالعمل: 230/13750/د
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مسکونی ، تجاری ، اداری
و...(

- معافیت موضوع تبصره
11 ماده 53 ق.م.م .

دریافت کنندگان حقوق از3
اشخاص مقیم خارج که در
ایران شعبه یا نمایندگی

ندارند

درآمد حقوق موضوع
ماده 88 ق.م.م

 
معافیت موضوع ماده 84

قانون مالیاتهای مستقیم

صاحبان مشاغل موضوع4
بندهای الف ، ب و ج ماده
95 قانون مالیاتهای

مستقیم
)به استثنای صاحبان
مشاغل وسایل نقلیه
عمومی موضوع جزء )پ(
بند 78 قانون بودجه سال

)90
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

درآمد مشاغل
موضوع ماده 100

ق.م.م
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- معافیت موضوع ماده
101 قانون مالیاتهای

مستقیم
- معافیت موضوع ماده
132 قانون مالیاتهای
مستقیم قبل از اصلاحیه

27/11/80
- معافیت موضوع تبصره
3 ماده 132 درخصوص
تاسیسات ایرانگردی و

جهانگردی
- معافیت موضوع ماده

134 ق.م.م
- معافیت موضوع تبصره

3 ماده 138 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده

139 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده
141 ق.م.م و ماده 104
قانون برنامه پنجم توسعه

- معافیت موضوع ماده
142 درخصوص
کارگاههای فرش دستباف و

صنایع دستی.
- معافیت موضوع ماده
13 قانون چگونگی اداره
مناطق آزاد تجاری و صن

ت
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

کلیه اشخاص حقوقی
موضوع ماده 110 قانون

مالیاتهای مستقیم
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

اشخاص حقوقی
 
 
 
 

- معافیت حاصل از
فعالیت های موضوع ماده
81 قانون مالیاتهای

مستقیم
- معافیت موضوع ماده

132 ق.م.م
- معافیت موضوع تبصره

3 ماده 132 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده

133 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده

134 ق.م.م
 موضوع ماده - معافیت

138 ق.م.م
- معافیت موضوع تبصره

3 ماده 138 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده

139 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده
141 ق.م.م. و ماده 104
قانون برنامه پنجم توسعه

- معافیت موضوع 142
ق.م.م.

دستور العمل اطلاع رسانی مواد 
قانونی برنامه پنجم توسعه

تصویب نامه وزیران کمیسیون 
موضوع اصل138 قانون اساسی

راجع به شمول معافیت ماده 69
قانون مالیاتهای مستقیم به

قراردادهای منعقده طرح مسکن

مهر

حسابرس و بازرس قانونی 

شرکتهای موضوع ماده )1( آیین
نامه انتخاب حسابرس برای

شرکتهای دولتی برای عملکرد سال

1389

دستورالعمل نحوه ثبت نام و 
تشکیل پرونده تشکیلات قانونی

تفکیک اوراق دائمی و جاری 
پرونده های مالیاتی فعال

اشخاص حقیقی و حقوقی

تکمیل فرم خلاصه وضعیت 
پرونده مالیاتی از طریق واحدهای

مالیاتی
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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- تبصره یک ماده 143
مکرر درخصوص صندوق

سرمایه گذاری
- معافیت موضوع ماده

145 ق.م.م
- معافیت موضوع ماده
13 قانون چگونگی اداره
مناطق آزاد تجاری و

صنعتی
- بند الف ماده 3 و ماده 9
قانون حمایت از شرکتها و

موسسات دانش بنیان
در دیگر مواردی که در قوانین و مقررات معافیت مالیاتی خاصی پیش بینی شده6

و یا می شود و شرط تسلیم اظهارنامه در آن استثناء
نمی گردد ، عدم تسلیم اظهارنامه موجب محرومیت از معافیت مقرر خواهد شد.

 

در اجرای مقررات جزء )پ( بند 78 قانون بودجه سال 1390 کل کشور، شرط
تسلیم اظهارنامه برای برخورداری از معافیت برای عملکرد سال 1390 صاحبان

وسایط نقلیه عمومی جاری نخواهد بود.
 
 

حسین وکیلی
معاون مالیاتهای مستقیم
 

تاریخ اجرا : از ابتدای

عملکرد سال 1390

 سالهای مدت اجرا : عملکرد

1390 لغایت 1394

مرجع ناظر : دادستانی

انتظامی مالیاتی

نحوه ی ابلاغ : فیزیکی/

سیستمی

بخشنامه/دستورالعمل منسوخ: ندارد

لطفا هرگونه ابهام و توضیح را از طریق شماره تلفن 33967085 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری

نمایید.

 
 
 
 

شماره:5958/200
تاریخ:23/03/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

ستبصره 2 ماده 119 قانون برنامه پنجم50391

 

 مخاطبین/
ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالیاتی...

تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر شرط برخورداری از هر موضوع
گونه معافیت مالیاتی است )تبصره 2 ماده 119 قانون برنامه

پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران(
در اجرای حکم تبصره )2( ماده)119( قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری
اسلامی ایران، تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی شرط برخورداری
از هر گونه معافیت مالیاتی می باشد، لذا کلیه اشخاصی که طبق مقررات قانون
مالیاتهای مستقیم ملزم به تسلیم اظهارنامه مالیاتی می باشند، چنانچه نسبت
به تسلیم اظهارنامه مالیاتی سنوات 1390 لغایت 1394 )سالهای اجرای قانون
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برنامه پنجم( در موعد مقرر قانونی اقدام ننمایند، مشمول برخورداری از
معافیتهای مقرر قانونی )به استثنای صاحبان مشاغل وسایل نقلیه عمومی
موضوع جزء )پ( بند 78 قانون بودجه سال 90( نخواهند بود. مقررات مذکور
شامل مودیانی که مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی نمی باشند مانند درآمد
اشخاص حقیقی بابت فعالیت های کشاورزی و درآمد حقوق کارکنان نمی

باشد.
 

علس عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 
تاریخ اجراء:از ابتدای

عملکرد سال 1390

مدت اجراء: عملکرد سالهای

1390 لغایت 1394

مرجع ناظر : دادستانی

انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ: فیزیکی/

سیستمی

لطفا هر گونه ابهام وتوضیح را از طریق شماره تلفن 33967085 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری

نمایید.

 

 

مواد قانونی وابسته

سایر قوانین... 

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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